TOOLS NEWS

ERmE- Y — b UNHEER TS 1A

W5X l l 5 1SE7ENS | BRES 5482190

REBDITIVZA Y —bhiROF
YIRS h DT85 LU < Tk

VIIRACLE
S 1 G M A

PVDI— {2 o~ Double Geometry



KR Y —hULAEE TSR

WS X445

RO NN 2RO M I A > —hak

DL IETH 794 ADSiE A

7’]““9?[&“2:*““*0)%@@‘/\ VAR
EHESL,

.

Wsx44s5

WE Y —hR

ARMTF—R YR »

FEAVY—h /

(R4

B REED T (52 LE

AN LE (A-F-I) BEEE T ICHISE R 2 LTS R IE 1 Y — b
DEEEEZERL DD AN —DRFEXISR CHEEE
BT A \DEBEEZIIHILE T,

FIEBEA VY —bEDHIERICKDEIEBERSIN. &
—MELTHRIDICTHERTEE T,

I—S VNI

tIb< ?HFHﬂx)J%I‘]J:’@/e#BEJJ:x)J
RhHBHFEI,

*—BRDTECTER L CLE A
*WERY —5 >V MERBFCERIES S > Tib b2 SR

HLEELY,

@3-\

A Y —bRERALE (A-F-D #48




CUDICLLEDFEDEFTED A T —h

HERFE WEZER] A 2VY—MIEkRRY - RAO10Y
— hORRZRME L. XAME) 1 VY — MO SEERD
DUNIKOREZRFELE U,

W8 X445

BT EIRRDR

—inx

MEZAZAR

(Double sided Z Geometry)

YNk O mmE{THE O
(43—7+ x2)

ey (FE) A Y —h ek (i 1 > 8 —h

<« BSEFIDER <+« B75EFIDER

Unk © FREitEk & Nk ~» mmEftEk O

Y- FRERODIVA




WSX445[5RY (FHE) 1 VY —MCTi T HEEHERET T,
BICED DBV THMEWERMEZRUE T .

=papalidii] BN
0 WsXa45viL—»
0 awgrov—k 37

800

600

400

YIRS (N)

<tIEIFHE>

w Hl #4: SCM440
oy F &R:125mm
) Bl SE EE:200m/min <&DH>

xb

200

1HHbDIED : 0.2mm/tooth EET7 >S4 ADFEeAEICE< .
) 5A H F E:d4mm WEHIMPTEDchHERI TR
7] H & : 100mm RICEFDDT. INHARENEST
0 BZICETHI B EIE EREPUUDICHERSZ D,
ek A WS X445 fERIRY
(&) (kK

an<ommnm
IO FRFIDOBDETIRICERETNAYIARICHEEINET
CNUCKDYID LT DIFHAI P Y T RT 4 N DEERLEDIIRNBDET

RERRIA Y —h nWsx445 R VB —PA fEskR A —1B
naa i <EIHISRE>
Y #® Bl #f:SCM440
f : T Hl E E:150m/min
X 1XHEDDIED : 0.2mm/tooth
» Y] A #H# 2:ap=4mm
ae=100mm
7w
YIbLFHDZEBTRICIED Dy F DIHAICHIHE NS, IO FlEHy s DARBICADAF NS T ILDREEED
WD FRARLR
ek (EmE 1 >9—b wsx44s
YIb<<FhH YD FHDDIETIRELEDRERI—F (it

RERAI—FICEAULPT L, LIC< LY,




WVIIRACLE
S 1 G M A

PVDa—7 1713 A~

TOUGH-Z TECHNOLOGY
#IC . BRICHT
=7V IDMTEER B!

IBGEVEEIED)S—F B4 Y — NS

MEEFEN - MZEA M ZERENICE LSBT

? 57-v5% 55/09—
PVDI—F 42 JICKD. TOUGH (¥ 7) c%ZXIR!!

[TOUGH-Z Technology
BZICEBNfcO—FT1 T - HiliD
ME(k (2) [C&XDiE#H (TOUGH) cZXIR,

1200
o — (RERRIICKD ~ 1100
MiaEEr7 v 7 &)
i 1000
=
s PVDEEI—F1J e & 900 o o s
g - MP919-=x
o SREESEEM 700 i s s
2700 2800 2900 3000 3100

* A X—IH

FEE (Hv)
s

=il MCBIT BEEREBIEDLLE

ERFRBE
HHEI HEAE AEBEB600T
S55C
5 P Ty MP&1=U-2| 0.
. el M 25V MPZ19-2"
BEBECKDISYY e a—
)EEEBE]L?%C&'GHEEI TQJEE\WZ;E MP91z/9)-2 — —
718 Y -
RIBEDELLE LI B HNEERENTH A DB aB L ERELE T,
EAEE EREEE EAEE e
ISO PVD ISO PVD 1SO PVD 1SO PVD
M w W
P10 ﬁ E| M10 K10 .".-l : H10 IE
Q - M2 S g Q ~ \E
P20 Ik EEE 0 g . K20 g S § H20 g
P30 eyl Xm0 | = (R K30 & S H30
SHa N % a
P40 i1 M40 K40 $ H40
IL—HVARTL
ZARISBAFHF ED TR TEDTU—hHIU—X,
- TSR
Louv-n Morv-n RovUu-n
PINIKER LR #ESYH|
iRy F=IVSTIRGAT RNy~
® SHEETIE ® NBTHERE ® NRTEERE BT E

@ SHREMEITED L)




IEAAIDA o« Hi

< RFA—AztIEIA > i

@ R
240 W1 3
50 I
w xJ 0] i
W ZAFULZA BB wart  memm 0 5 -
O MBRETmE VY —b %%454 g
O REXIE - AEiHIEEE oDz

0 AL—XBHD L FHEH

C H:45° D1
. . AR +17° Ti7o—2° ob2

W7—I\94T RR:6°—+1° | :+16°—+19° HHBIIEHF (R)DH T,

Bl moms el Ll P T () T | ap
R | 7 D1 D2 | L1 Do L7 | D8 | D12 | Wi | L8 | (kg) |(™)

WSX445-040A03AR | © =] 3 40 528 | 40 |16 18 9 37 8.4 5.6 0.31 5 1
-050A03AR | © =] 3 50 629 | 40 |22 20 1 47 104 6.3 0.47 5 1
-063A04AR | © A 4 63 759 | 40 |22 20 1" 50 (104 6.3 0.64 5 1
E R08004CA [ ] =] 4 80 929 | 50 (254 26 13 56 9.5 6 1.27 5 1
% R10005DA [ ] Eo] 5 100 (1129 | 50 |31.75 32 26 70 [12.7 8 1.78 5 2
R12506EA ( E=] 6 125 |1379| 63 |38.1 36 30 80 | 159 |10 3.2 5 2
R16007FA ([ ] o] 7 160 (1729 | 63 |50.8 38 40 100 119.14 | 11 4.98 5 2
R20008KN ([ ] i 8 200 (2129 | 63 [47.625| 35 135 175 (254 |14.22| 8.73 5 3
WSX445-040A04AR | © Eo] 4 40 528 | 40 |16 18 9 37 8.4 5.6 0.28 5 1
-050A04AR | © | 4 50 62.9| 40 |22 20 1 47 (104 6.3 0.44 5 1
-063A05AR | © =] 5 63 759 | 40 |22 20 1 50 104 6.3 0.61 5 1
% R08006CA [ =] 6 80 929 | 50 (254 26 13 56 9.5 6 1.21 5 1
i R10007DA ([ =] 7 100 | 1129 | 50 |31.75 32 26 70 1127 8 1.72 5 2
R12508EA [ ] =] 8 125 [137.9 | 63 |38.1 36 30 80 (159 |10 .18 5 2
R16010FA [ ] =] 10 160 (1729 | 63 |50.8 38 40 100 [19.1 | 11 4.87 5 2
R20012KN [ ] it 12 200 |2129 | 63 |47.625 35 135 175 |25.4 |14.22 | 8.6 5 3
WSX445-050A05AR | © =] 5 50 629 | 40 |22 20 1" 47 |104 6.3 0.41 5 1
-063A06AR | © =] 6 63 759 | 40 |22 20 1 50 (104 6.3 0.58 5 1
P R08008CA [ ] =] 8 80 929 | 50 |254 26 13 56 9.5 6 1.14 5 1
% R10010DA [ ] A 10 100 (1129 | 50 |31.75 32 26 70 [12.7 8 1.62 5 2
i R12512EA [ ] | 12 125 |137.9| 63 |38.1 36 30 80 [159 |10 3 5 2
R16016FA [ ] A 16 160 [172.8| 63 |50.8 38 40 100 [19.1 | 11 4.68 5 2
R20020KN ([ ] =" 20 200 [212.8| 63 |47.625| 35 135 175 | 254 |14.22| 8.37 5 3

E ORTARRT =)D EYMRIVNEIMBENTOE R Ao BRODIEICEP7ZTSERLIEE L,

BB
abon
A *
F U8R S &
AV —RISVTRL VY —RALYF
WSX445 TPS4R TIP15W

* #EHIFNILI(N » m) : TPS4R=3.5

®  REEER




( =ugaZ7—1\A )

HAYFBRIFTU(D) BT A X T,

E1

240
250
263
280

=3
2160

oD12

L8

L7

L1

ap

©),
454

L7

L1

|t
o
©

C H45° oD~
. . AR +17° Ti7°—2° abz

R7—=I\54T RR:-6°—+1° | +16°—+19° BUHEISEEF (R)DHTT,

Bl wouss = 7N T () Ha | | g
R D1 D2 | L1 Do L7 | D8 | D12 | Wi | L8 | (kg) |(™™

WSX445-040A03AR | © =] 3 40 52.8 | 40 16 18 9 37 84 | 56 0.31 5 1
-050A03AR | © =] 3 50 629 | 40 22 20 1 47 | 104 | 6.3 0.47 5 1
-063A04AR | © A 4 63 759 | 40 22 20 1" 50 | 104 | 6.3 0.64 5 1
% -080A04AR | © =] 4 80 929 | 50 27 23 13 56 | 124 | 7 1.26 5 1
% -100BOSAR | © =] 5 100 | 1129 | 50 32 26 26 78 | 144 | 8 1.93 5 2
-125B06AR | ® E=] 6 125 1379 | 63 40 28 30 89 | 164 | 9 343 | 5 2
-160CO7NR | ® i 7 160 |172.9| 63 40 40 56 100 | 164 | 9 4.91 5 3
-200CO8BNR | © i 8 200 (2129 | 63 60 32 135 160 | 25.7 | 14.22| 7.54 5 4
WSX445-040A04AR | © Eo) 4 40 | 52.8| 40 16 18 9 37 84| 56 | 028 5 1
-050A04AR | © | 4 50 62.9 | 40 22 20 1 47 | 104 | 6.3 0.44 5 1
-063A05AR | © =] 5 63 759 | 40 22 20 1" 50 | 104 | 6.3 0.61 5 1
% -080A06AR | © =] 6 80 929 | 50 27 23 13 56 | 124 | 7 1.2 5 1
A -100BO7TAR | © =] 7 100 | 1129 | 50 32 26 26 78 | 144 | 8 1.87 5 2
-125B08AR | © =] 8 125 |1379 | 63 40 28 30 89 | 164 | 9 3.36 5 2
-160C10NR | © i 10 160 |172.9 | 63 40 40 56 100 | 164 | 9 4.81 5 3
-200C12NR | © it 12 200 |2129 | 63 60 32 135 160 | 25.7 | 14.22 | 7.41 5 4
WSX445-050A05AR | © =] 5 50 629 | 40 22 20 1" 47 | 104 | 6.3 0.41 5 1
-063A06AR | © =] 6 63 759 | 40 22 20 1 50 | 104 | 6.3 0.58 5 1
P -080A08AR | © =] 8 80 929 | 50 27 23 13 56 | 124 | 7 1.14 5 1
% -100B10AR | © A 10 100 [1129| 50 32 26 26 78 | 144 | 8 1.77 5 2
i -125B12AR | © | 12 125 |1379| 63 40 28 30 89 | 164 | 9 3.22 5 2
-160C16NR | © it 16 160 [172.8 | 63 40 40 56 100 | 164 | 9 4.64 5) 3
-200C20NR | © =" 20 200 |212.8 | 63 60 32 135 160 | 25.7 |14.22 | 7.17 5 4

p=3

T A ET =/ NDEYMRILNMERBENTVEE Ao BRODEICEP7ZTSIRLIEE LY,




BEEaEEF(R)DHTT,

A M
. i (mm) hyyEE ap
£ R | % D1 D2 L1 Da L2 (kg)  |(mm)
| WSX445R40035A32M | ® | & | 3 40 52.8 125 32 40 0.84 5
7 5003SA32M | @ | 5 | 3 50 62.9 125 32 40 0.98 5
2| WSX445R4004SA32M | ® | & | 4 40 52.8 125 32 40 0.81 5
# 5004SA32M | @ | B | 4 50 62.9 125 32 40 0.95 5

ﬂB:

T

A *
- &
F U 2 S &
1UH—RI5TTRL 1YY= ALYF
WSX445 TPS4R TIP15W

* FFIFNILI(N « m) : TPS4R=3.5

.:”4t‘yl~7l'i'lbl~ (515%)

EYMRILE
hv MBS —5 i B85 —5 N ERTS sxh
F U R = B U R = Fi(mm)
WSX445-040AC AR — HSC08040 M8x30—40
HSC10030H HSC10035 M10x30—40
HSC10030H HSC10035 M10x30-40
HSC12035H :gg]ggjg M12x30—-45
MBA16033H — M16x040
MBA20040H — M20x250
MBA20040H — M20x50
_ — M16x30-40
HSC12035H HSC12035 M12x30—45
MBA16033H — M16x040
MBA20040H — M20x@50
MBA24045H — M20x50
20073KN — — M16x30—40

x RERY—SUNECERDRE. RERY —S Vv b RILNEBRHLTEE L,

O FEEEm(A VY —MEI 15—Z 10 EADTY) O:2015FYFERTTE




s 1o e P R
P Bl €% € €| yEkEER)
M | A7V G C|C|lo: ZEYHEI € —EE 8 FLETHE
AL e 8
WHESE. FIVER cle| |F—=YT:E AR—=VT
SEEA <
oy = e 0474 & (mm)
P N C oo = = !l 33 kEE ®
@ BU RS E|5|5/5/5|5|2|S| b1 | 81| F1 | Re S
ABEEBEEHEES
SNMU140812ANER-M |M|E @ eo| 14 84|15 12 re
140812ANER-R |M|E ®e| 1484|1512 ) _
(=]
SNGU140812ANER-L |G|E ®e| 14 84|15 12
140812ANER-M |G|E @ e| 1484|1512 <

. = xleuaCI_E
si16 wmA

!l \—1Y9—h

|37 & (mm)
AV —h T o = = IS ’
5 BU RS E|S 52| b1 | L2 | 81| F1 | Re E R
5|E(x
>
WNGU1406ANENSC-M |G|E[0]|o| 14 [166] 6 | 8 | 12

S1

. = xlmIHQCLE
s wmA




| HEERIAISRME

T E(F—224THI BHH|—SESHEI il —SEHEl
] preE | 4v9— ve
i < R (m/min) fz (mm/tooth) |#fiL=h| fz (mm/tooth) |#i/~h| fz (mm/tooth) |HG7~7
MP6120 | 250 (200—300) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—03)| R
e VPISTF | 250 (200—300) | 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25) M | 0.25(0.2—03)| R
(SS400 51 0CTE&E) =R
: MP6130 | 240 (190—290) | 0.15(0.1—0.2) | L [02(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—0.3)| R
VP20RT | 240 (190—290) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M [ 0.25(02-03)| R
MP6120 | 220 (170—270) | 0.15(0.1—0.2) | L [02(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—0.3)| R
e B VPISTE | 220 (170—270) | 0.15(01—02) | L |0.2(0.15—0.25) M | 0.25(0.2—03)| R
(S45C,SCMa40re) | 180—350HB
' MP6130 | 200 (150—250) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—0.3)| R
VP20RT | 200 (150—250) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M [025(02-03)| R
MP6120 | 140 (100—180) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—0.3)| R
FUN—K38
e “45HRC VPSTF | 140 (100—180) | 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25) M | 0.25(0.2—03)| R
SNCM439,SKD61, =350HB
( e MP6130 | 120 (90—150) | 0.15(0.1—0.2) | L [02(0.15—0.25)| M | 0.25(0.2—0.3)| R
VP20RT | 120(90—150) | 0.15(0.1—-0.2)| L [0.2(0.15—025)| M [025(02-03)| R
M MP7130 | 200 (150—250) | 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| ™ - -
<200HB VPISTE | 200 (150—250) | 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25)| M - -
A—ZFF AT VP20RT | 200 (150—250) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—025)| M - -
pEIIT
(SUS304,SUS3167%&) MP7130 | 170 (120—220) | 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| ™ - -
>200HB VPISTF | 170 (120—220) | 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| ™ - -
VP20RT | 170 (120—220) | 0.15(0.1—0.2)| L [0.2(0.15—0.25)| M - -
—EEREA | oo MP7130 | 160(110—210) | 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| ™ - -
(USRI VP15TF | 160 (110—210) | 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M - -
A MP7130 | 200 (150—250) | 0.15(0.1—02) | L |0.2(0.15—0.25)| ™ - -
RIVFUHBA R
Lo A - VPISTF | 200 (150—250) | 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15-0.25)| ™ - -
(SUSHiosUSSTEE) VP20RT | 200 (150—250) | 0.15(0.1=02) | L [0.2(0.15—0.25)| M - -
AFHEE LR MP7130 | 150 (100—200) | 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| ™ - -
P EIWL <450HB
(SUS6307%&) VPISTF | 150 (100—200) | 0.15(0.1—02) | L [0.2(0.15—0.25)| ™ - -
RFHHES ~ | vPisTF | 180(130-250) | 0.15(0.1—0.2) | L |0.2(0.15—0.25)| M |025(0.2—03) | R
so5 L | DEOET
(FC300%5.&) = VP20RT | 170 (120—240) | 0.15(0.1—0.2) | L [0.2(0.15—0.25)| M |[0.25(02-03)| R
518 spgpse | VPISTF | 160(110-240) [ 015(01-02) | L [02(015-025) M [025(02-03)| R
lreorpal) =l VP20RT | 150 (100—200) | 0.15(0.1—02) | L [02(0.15—025)| M |0.25(02-03)| R
MP9120 50 (40—60)  |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
FIVEE =
VP15TF 50 (40—60)  |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
MP9120 40 (20—50) |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
H#SE —
VP15TF 40 (20—50) |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
mmmm | ‘0-SHRC | VPISTF 50 (30—70)  |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M - -
(SKD1.SKHEE) | 55_gopRC | VPASTF 40 (20—50) |0.05(0.05—0.1)| L [0.1(0.05—0.15)| M _ _

* J—SVMERBICFve=tHIREZ50—60%IC FFCTSERLIEEW. fz=1 JHbDEDE
@ FHEEHRE (min) =(FIHIEREvex 1000) + (TEDYINHD1X3.14)

@A DT—T)ILED (mm/min) =1 XKD DEDfZX TE DN X EEEERRE (min')







WSX445R12508EA

WSX445-080A08AR

WSX445R10007DA

ER1 Y —b(H1E)

SNGU140812ANER-M (MP6120)

SNGU140812ANER-M (MP6120)

SNGU140812ANER-L (MP9120)

STKM12

FCD700
= @

15-5PH fTiiB{ LR A T L A

—
#® Hl #
BB @ % B EEIESE FRZEREER G
] YIBIEREE (m/min) 216 200 45
% 1REDOZED (mm/tooth) 0.3 0.4 0.3
& | 5523 (mm) ap=1.5-2.5 ae=120 ap=2.0 ae=60 ap=2.0-3.0 ae=80
8 Hl O m Al 7 #Z JET
NI (fE) MITEOR)
180 850 . . 6 8
IHEFREERBOSO%ICINFHTE |WEXE4ES5 WwWsXx445
= =] FUTC IHIENEN TUIDSFHHS N .
2 fieskm fEekm

RF&srstclrz,

BT UIRIC LIS iERmD S
M EoFHERIRE CEEXLI,

RBRICLDIEDRBZMHEIL. k£
@D 1.5EU EDINT/(AMZERIRTE
U,

BRERASHICRDERRY LRGN HDET

RE2ICOVT

OUINA PO FICIFERERF THISTFNTLIEE ). @HEERFDIENTHEAL. TEREREHITIToOTLLREV. OFEDYIDSFHRBMLIED . RIPUTHIDSFHBHETND LN GO ET . ReH/\—PREDH
FEDRBEZERAL TSV . @FKBEIHIHRZERY DBE(E INTRENDFTOTIEE . @1 VP —MOBROEITF & ABOLYFORS A N\—ZANTRRICRDM I T ZEV. @TEZEELTERAY
2BE MFHELRZREURN. RKE), BEEEH N EZREBL TS,

=FVTUPIHERRAEM nrseni=—

5

i

I

5

Sit

p

mt

VEGETABLE
©IL INK

-

tE = 3 8B 03-5819-5251 flll 5 = 3 P 022-221-3230 #7 i = 3 PR 025-247-0155 7 B &R & % i 045-332-6925
8 = 5 80 03-5819-5241 1t B35 = % Ff 0285-25-8380 L HH & 3¢ Pif 0268-23-7788 = T = % Ff 0545-65-8817
|\ SRR 0144-57-7007 2 3 1 E 55 03-5819-8770 40-/(l#-749UM 03-5819-7057

2B E

138 2 3 5% 052-684-5536 [E 7 = % 5F 052-684-5535 = O] & % Ff 0566-77-3411 R 1 & % F7 053-450-2030

A R 3% 5

3B B 2 52 06-6355-1051 5 if & % A 077-554-8570 [Is B & 22 Ff 082-221-4457 1, M = 3£ P 092-436-4664
7 & 5 52 06-6355-1050 BA 5 & 3% PR 078-934-6815

http://www.mitsubishicarbide.com

OEEIMBMNE (EHBEN SLIBEEIETT) =

15.0120-34-4159

I 4«4 I EB

(RS BHD B FICEE I DBENBOHET DTS THRIIZEL)

EXP-14-E005
2014.9.E(-)



